Kodeksu spółek handlowych, w związku z § 6 i 14 Statutu Scope 
Fluidics S.A. ("Spółka"), zwrócić się z wnioskiem do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki o podjęcie uchwały 
w sprawie podziału zysku wygenerowanego przez Spółkę w roku obrotowym 2024 w kwocie 85 318 910,23 zł (osiemdziesiąt 
pięć milionów trzysta osiemnaście tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 23 grosze) w następujący sposób: 

1. kwotę 1 457 059,41 zł przeznacza się na pokrycie strat z lat ubiegłych, 

2. pozostałą część zysku w kwocie 83 861 850,82 zł pozostawia się niepodzieloną (uchwałą Walnego Zgromadzenia 
kwota ta może zostać przeznaczona na utworzenie kapitału (funduszu), w tym kapitału (funduszu) zapasowego lub

[...]

2.4.9. 
Raportu.  

Pod koniec października 2025 r. Spółka zawarła z Trigon Dom Maklerski S.A. oraz Trigon Investment Banking spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością & Wspólnicy sp. k. umowę o prowadzenie oferty nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej 
niż 442 341 (czterysta czterdzieści dwa tysiące trzysta czterdzieści jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii K ("Nowe 
Akcje"), tj. prowadzenie procesu przyspieszonego budowania księgi popytu („Proces ABB”) na Nowe Akcje. W związku 
z podpisaniem umowy przeprowadzony zostało Proces ABB. Zdarzenie zostało opisane w pkt. 2.4.9.

[...]

z o.o., w której 100% udziałów objął Scope 
Fluidics S.A. W dniu 14 lutego 2025 r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego dokonał rejestracji Hybolic pod numerem KRS 0001155725. Kapitał zakładowy Hybolic dzieli się 
na 32 000 (trzydzieści dwa tysiące) udziałów o łącznej wartości nominalnej 1 600 000,00 (jeden milion sześćset tysięcy) 
złotych i został w całości opłacony przez Scope po wartości nominalnej. Siedzibą Hybolic jest Warszawa, gdzie pod adresem 
ul. Ogrodowa 58 prowadzi swoją działalność, którą stanowią przede wszystkim badania naukowe i prace rozwojowe 
w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych.

[...]

Nowych Akcji powinno wzmocnić pozycję negocjacyjną Scope w ramach transakcji strategicznej dla systemu BACTEROMIC. 

Zgodnie z Uchwałą, Zarząd Spółki postanowił m.in. jak poniżej: 

1. dokonać podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego poprzez przeprowadzenie emisji 
nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 442 341 (czterysta czterdzieści dwa tysiące trzysta czterdzieści jeden) akcji zwykłych 
na okaziciela serii K ("Nowe Akcje"), o wartości nominalnej 0,10 PLN (10 groszy) każda). W związku z przeprowadzeniem 
emisji Nowych Akcji kapitał zakładowy Spółki zostanie podwyższony z kwoty 272.593,00 PLN (dwieście siedemdziesiąt dwa 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote) do kwoty nie niższej niż 272 593,10 PLN (dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące 
pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote i 10/100) i nie wyższej niż 316 827,10 PLN (trzysta szesnaście tysięcy osiemset 
dwadzieścia siedem złotych 10/100), tj. o kwotę nie niższą 0,1 PLN (10 groszy) i nie wyższą niż 44 234,10 PLN (czterdzieści 
cztery tysiące dwieście trzydzieści cztery złote 10/100). 

2. Nowe Akcje będą akcjami zwykłymi na okaziciela. Nowe Akcje nie przyznają jakichkolwiek szczególnych uprawnień ich 
posiadaczom, a wszystkie wyemitowane Nowe Akcje będą równe w prawach z innymi akcjami Spółki dopuszczonymi 
do obrotu na rynku regulowanym i będą uczestniczyć w dywidendzie od dnia 1 stycznia 2025 r.;